امیدم به آن
است كه مجازاتهای خانوادگی از سیاستهای تهدید و فشار حذف گردد.

بار دیگر از همهی اشخاصی كه در این راه با همدلیهای مداوم خود،
مرا تنها نگذاشتند مراتب سپاس و قدردانی صمیمانهی خود را تقدیم
مینمایم و اطمینان خود را از نتیجهی راهی كه به عدالت و قانون و

دموكراسی ختم میشود، اعلام میدارم

چهارشنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۱ – ۱۲ دسامبر ۲۰۱۲

رضا خندان: این یادداشتی است از طرف نسرین برای ما و شما دوستان
عزیزتر از جان، كه ۴۹ روز در نگرانی و اضطراب در كنار هم، ولی با

امید سپری كردیم:

سخنی با هموطنانم
آیا مجازات خانوادگی اتفاقی است؟

۴۹ روز در اعتراض به مسایل مختلف و از جمله مجازات خانوادهام در
اعتصاب غدا بودهام.